Kính gửi: Các trường Tiểu học, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2388/SGD&ĐT-MN&TH ngày 18/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học

năm học 2023-2024; Kế hoạch số 1566/SGDĐT- GDMN-TH ngày 01/6/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Bồi dưỡng cán bộ quản lí, giáo viên cấp tiểu

học triển khai Chương trình giáo dục phổ thông năm 2018, năm học 2023 -2024;

Công văn số 2873/SGD&ĐT-MN&TH ngày 28/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc Tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ quản lí cấp Tiểu học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) hướng dẫn các trường Tiểu học,

Tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn huyện thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai Mô hình trường học mở (KAW) trên nền tảng Khan Academy

linh hoạt phù hợp với điều kiện thực tiễn của nhà trường.

2. Sau tập huấn tại tỉnh yêu cầu các trường tổ chức tập huấn cho 100% cán

bộ quản lý, giáo viên của trường theo các hình thức phù hợp. Cán bộ quản lí,

giáo viên triển khai áp dụng các nội dung tập huấn vào thực tiễn dạy học và

quản lí.

- Thời gian tập huấn cấp trường xong trước 13/10/2023

- Tạo tài khoản giáo viên, học sinh xong trước 19/10/2023

- Vận hành thực hiện quản lí bắt đầu từ ngày 23/10/2023.

3. Các trường báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo

cùng với thời điểm báo cáo cuối học kỳ I và cuối năm học.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường Tiểu học,

TH&THCS trên địa bàn huyện triển khai thực hiện các nội dung hướng dẫn

trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TP, các PTP;

- Lưu VT, TH (H.02).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Thúy Hà

      UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GD&ĐT

V/v triển khai Mô hình trường học mở

(KAW) trên nền tảng Khan Academy.

            Lạc Thủy, ngày       tháng 10 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-08T10:07:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đinh Thị Thúy Hà<dttha.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:09:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:10:01+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T08:10:08+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!